
AIS -  Ambulantní informační systém
Produkt s absolutně nejlepším poměrem cena/výkon na trhu. Neobtěžuje reklamami.

Základní ceník software a služeb, platný od 1.11.2023 Ceny jsou bez DPH

Programy pro ambulantní lékaře, polikliniky i jiné poskytovatele zdravotní péče 

10000 5500

3900 1200

Rozšiřující moduly a programy

zdarma zdarma zdarma zdarma

Obrazová dokumentace a přílohy k dokumentaci zdarma zdarma zdarma zdarma

Lékové interakce Infopharm ** zdarma zdarma 3000 900

AISLP – mikroverze elektronického “lékopisu”, vše o lécích volejte volejte Od 7200 volejte

Zobrazení (a přenos) vyšetření z externího přístroje zdarma zdarma zdarma zdarma

e-Dávky – odesílání vyúčtování včetně faktur pojišťovnám elektronicky zdarma zdarma zdarma zdarma

e-Komunikace B2B – ověření dat z registru VZP zdarma zdarma zdarma zdarma

e-Parafa – elektronické podepisování dokumentace zdarma zdarma zdarma zdarma

e-Recepty - zasílání receptů do úložiště, SMS a související funkce zdarma zdarma zdarma zdarma

e-Neschopenky – pro elektronickou komunikaci se SSZ zdarma zdarma zdarma zdarma

Synchronizace (minimálně dva uzly – licence) zdarma zdarma 3000 3000

Diabetologický modul – podpora péče o diabetiky zdarma zdarma zdarma zdarma

* při zakoupení druhé licence současně s první a při více licencích volejte (slevy) 
** navazující roční předplatné Lékových interakcí je zlevněno o 20%

Ambulantní informační systém je komplexní program, určený pro 
jednotlivé ordinace i velká zdravotnická zařízení. Je nabízen ve 
dvou verzích, mezi kterými lze plynule přecházet bez nutnosti 
měnit zažité pracovní zvyklosti. Cena přechodu na komfortnější 
verzi je dána rozdílem cen jednotlivých verzí. Instalace 
prostřednictvím vzdálené pomoci je zcela zdarma.

Cena programu 
zakoupeného 
elektronicky     

[Kč] 

Cena ročního 
předplatného 

údržby programu 
[Kč]

první 
licence

další 
licence

první 
licence

další 
licence

AIS®  Plný Komfort – komplexní program pro ambulantní 
lékaře a zdravotnická zařízení  Kartotéka pacientů, zdravotnická 
dokumentace, pohodlný a praktický rolovací dekurs s obrázky, recepty, 
neschopenky, žádanky, prohlídky, očkování, záznam výsledků odborných 
vyšetření pro všechny odbornosti, objednávání pacientů, tvorba cen a  
přímé platby. Účtování zdravotním pojišťovnám. Početné sestavy a 
přehledy. Elektronické podepisování dokumentace, předávání 
neschopenek i vyúčtování zdravotním pojišťovnám. 

8100 
-----–-  
675 Kč 

na měsíc

2900  
-----–  

241 Kč 
na měsíc

Sleva až 6 000 Kč při přechodu z konkurenčního programu. 

AIS®  Mini – výkonný pomocník při účtování péče 
zdravotním pojišťovnám, vystavování e-RP a e-PN 5600 

-----–  
467 Kč 

na měsíc

1600   
-----–    

133 Kč   
na měsíc

Miniverze umožňuje vést jednoduchou dokumentaci, registrovat pacienty, 
vystavovat e-recepty i neschopenky a účtovat zdravotní péči pojišťovnám.

Rozšiřující moduly třetích stran jsou volitelnou částí programu, 
ostatní moduly jsou k verzi Komfort dodávány standardně a 
předplatitelům údržby jsou k dispozici  bezplatně.

Cena programu 
[Kč]

Cena ročního 
předplatného 

údržby programu 
[Kč]

první 
licence

další 
licence

první 
licence

další 
licence

Laboratorní výsledky – automatické načítání laboratorních výsledků


	List1

